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
 Área do Terreno: 360 m²Área construída: 78 m² - 3 DORMITÓRIOS,
SALA, COZINHA, COPA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA
PARA GARAGEM.

JARDIM CANADÁ   R$ 170.000,00- Cód.: 094
Área do Terreno: 200 m² Área construída:  115 m²  - 3 DORMITÓRIOS,
SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO,
GARAGEM PARA 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. IMÓVEL NOVO.

ROSENTINA   R$ 180.000,00- Cód.: 1180
Área do Terreno: 250m²  Área construída: 100 m² - 3 DORMITÓRIOS,
SALA, COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO. PINTURA NOVA.

PARAÍSO DO BOSQUE   R$ 160.000,00- Cód.: 965
Área do Terreno:250 m²  Área construída:  120 m² - 03 DORM, SALA,
COPA-COZ, EDICULA C/ BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/
01 CARRO E 02 DESCOBERTOS.

VILA ALZA  R$ 150.000,00- Cód.: 962
Área do Terreno:   290 m²Área construída:   m² - 03 DORM, SALA, COPA
COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, QUINTAL AMPLO, TACO E LAJE.

VILA Verde  R$ 135.000,00- Cód.:   1.444
Área do Terreno: 200 m² - Área construída: 69  m² - 03 DORM, SALA,
COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02
CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONST.

CENTRO   R$ 320.000,00- Cód.: 1.211
Área do Terreno: 160  m²Área construída: m² - 3 DORMITÓRIOS, SENDO
1 SUÍTE, SALA CONJUGADA COM A  COZINHA, BANHEIRO SOCIAL,
ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE, PISO FRIO, PIO
LAMINADO, REFORMADA. ACEITA IMÓVEL OU VEÍCULO COMO
PARTE DE PAGAMENTO.

JARDIM EUROPA   R$ 350.000,00- Cód.: 1.441
Área do Terreno: 529 m²Área construída: 200 m² - 03 DORM SENDO 01
SUÍTE, SUÍTE C/ CLOSET, 01 BANHEIRO SOCIAL, SALA, COZINHA, ÁREA
DE SERVIÇO COBERTA, GARAGEM P 04 CARROS.

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO:

JARDIM IPANEMA  R$ 550,00- Cód.: 1.294
2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE
SERVIÇO, ENTRADA DE GARAGEM.

JARDIM PLANALTO I   R$ 650,00- Cód.: 1.409
03 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA PARA
CARRO.

VILA FORMOSA  R$ 950,00 Cód.: 1230
 03 DORMITÓRIOS SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZINHA, ÁREA DE
SERVIÇO COM W.C, NA PARTE DE CIMA UMA COZINHA COM
DORMITÓRIO, GARAGEM PARA 01 CARRO.

VILA MUSHIONI R$ 450,00 Cód.: 1.229
02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE
SERVIÇO.

JARDIM INDEPENDENCIA R$ 800,00- Cód.: 1.403
02 DORMITÓRIOS, BANHEIRO, COZINHA AMERICA, ÁREA DE SERVIÇO,
GARAGEM DESCOBERTA,CERCA ELÉTRICA  PORTÃO AUTOMÁTICO,
INTERFONE, PISO PORCELANATO.CONDOMÍNIO JÁ INCLUSO ALUGUEL.

MOCOQUINHA  R$ 900,00- Cód.: 030
COMODO COMERCIAL COM BANHEIRO, e WC, DE  APROXIMADAMENTE
40 m2.

VILA DALVA  R$ 1.400,00- Cód.: 315
COMODO COMERCIAL

APARTAMENTO NA  LAGOINHA R$ 753,00- Cód.: 1.387
APARTAMENTO USO RESIDENCIAL COM 01 DORMITÓRIO, SALA,
COZINHA, BANHEIRO, GARAGEM COBERTA. CONDOMINIO E IPTU
INCLUSO.

CENTRO  R$ 7.000,00 Cód.: 1230
 PONTO COMERCIAL DE EXCELENTE LOCALIZAÇÃO COM 340 M2 DE
ÁREA TOTAL.

VEÍCULOSVEÍCULOS
PAMPA 97, vendo, azul, motor AP-
VW, IPVA 2017 pago, ótimo preço.
Tratar (35) 3531-3554

MONZA SLE 92 AZUL: vendo ou
troco por carro de MAIOR VALOR.
Tratar 35 99975-2521

OFEREÇO MEUS SERVIÇOS:
residência, roça, auxiliar e co-
zinha em restaurante, faxina.
Tratar 99127-6321  Karina

PROCURO SÍTIO OU FAZEN-
DA PARA MORAR: casado,
três filhos, diploma e experi-
ência em máquinas agrícolas
e colheitadeira de café. E tam-
bém serviços gerais. Pode ser
também para tomar conta e
morar em chácara; contato: 35
98827-9473 (deixar recado) ou
35 98874-6386 com Wagner

VENDE SE ESTRUTURA ME-
TÁLICA DE BANCA DE RE-
VISTAS + PONTO LOCALI-

ZADO NA RODOVIÁRIA: Pre-
ço: R$ 20.000,00  MOTIVO:
Gravidez Gemelar Tratar:
98423 0177 Juliano 98405
6008 Vivian

OPORTUNIDADESOPORTUNIDADES
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IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
* Rua Pimenta de Pádua (Comercial Clínica, Escritório) - Com 03 dormitórios, sala,
cozinha, c social, área de tanque, garagem. Aluguel R$1,500,00
* Vila Formosa, a Rua São Francisco, com 02 quartos, sala, cozinha, banheiro, area de
tanque, garagem e um quarto com banheiro. Aluguel : R$ 680,00.
* Rua Joaquim Gonçalves Nogueira, nº330 Jardim Itamarati - Com 02 dormitórios,
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